Municipalidad
Villa de San Francisco F.M.

25 de Abril de 2018

Seforita.

Merary Carcamo

Oficina de Acceso a la Informacion Publica
Municipalidad Villa de San Francisco

Su oficina.

Respetable sefiorita Carcamo.

Remito a Usted la informacién que corresponde al departamento de Justicia
Municipal en el mes de septiembre de 2016 correspondiente a las licencias
otorgadas a discomdviles para amenizar fiestas, para ser expuesto en nuestro
portal de acceso a la informacion publica

Adjunto el listado de licencias otorgadas

Sin otro en particular.
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“Trabajando de la mano del pueblo y para el pueblo”
Telefax: 2769-6333, Tels.: 2769-6655. 2769-6657



FECHA
08/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
02/09/2016

NUM.

FACT.
224686
225268
225886
224572

géz:;é‘/ﬁg/

Municipalidad de Villa de San Francisco
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/09/2016 al 30/09/2016

IDENTIDAD
1512

1512

1512

895

Amenizar con Discomovil por dia

NOMBRE

Discomovil Energy
Discomovil Energy
Discomovil Energy
Discomovil XPlod Music

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
200.00
200.00
200.00
200.00

0.00
800.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada



