

Municipalidad Villa de San Francisco F.M.



25 de Abril de 2018

Señorita.

Merary Cárcamo

Oficina de Acceso a la Información Pública

Municipalidad Villa de San Francisco

Su oficina.

Respetable señorita Cárcamo.

Remito a Usted la información que corresponde al departamento de Justicia Municipal en el mes de septiembre de 2016 correspondiente a las licencias otorgadas a discomóviles para amenizar fiestas, para ser expuesto en nuestro portal de acceso a la información pública

Adjunto el listado de licencias otorgadas

Sin otro en particular.

Osmin Addito Amaya

Municipalidad de Villa de San Francisco REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 01/09/2016 al 30/09/2016 Amenizar con Discomovil por dia

	NUM.				
FECHA	FACT.	IDENTIDAD	NOMBRE	VALOR	ESTADO
08/09/2016	224686	1512	Discomovil Energy	200.00	Pagada
19/09/2016	225268	1512	Discomovil Energy	200.00	Pagada
23/09/2016	225886	1512	Discomovil Energy	200.00	Pagada
02/09/2016	224572	895	Discomovil XPlod Music	200.00	Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00
Total Facturas Pagadas: 800.00

Total Facturas en Tesorería: 0.00

0.00

Total Facturas Anuladas:

